
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
30

-1
2-

20
20

 

C
V

E
 2

02
00

38
70

2

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

  

  

 
 
AJUNTAMENT      Local Municipal  
DE SANT JULIÀ      08694 
DE CERDANYOLA     Tel. 938227667 
(BERGUEDÀ)      st.juliac@diba.cat 
 
NIF:P0831100C 

 
 

ANUNCI 
 
En compliment d’allò que disposen l’article 17.4 del text refós de la Llei reguladora de 
les Hisendes Locals aprovat pel Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, l’article 
111 de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases del règim local, l’article i 
178 del Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova el Text refós de la Llei 
municipal i de règim local de Catalunya, es fa públic que l’Ajuntament en sessió 
plenària de data 26 d’octubre de 2020 aprovà provisionalment Derogar l'Ordenança 
Fiscal núm 8, reguladora de la taxa per la prestació del servei de gestió de residus 
municipals.  
 
Havent transcorregut el període d’exposició pública de l’expedient, sense que s’hagin 
presentat reclamacions, els acords provisionals, que s’especifiquen seguidament,  han 
esdevingut definitius: 

Primer. Derogar l'Ordenança Fiscal núm 8, reguladora de la taxa per la prestació del 
servei de gestió de residus municipals, al haver estat aprovat pel Ple de l’Ajuntament 
en sessió de data 11 de novembre de 2019, l’acord de DISPENSA del Servei de 
Recollida de residus en favor del Consell Comarcal del Berguedà. 

Segon. Els acords definitius en matèria de derogació, aprovació i modificació 
d’Ordenances fiscals per a l’exercici de 2021, així com el text refós aprovat, seran 
objecte de publicació en el Butlletí Oficial de la Província. 

Tercer. Exposar al públic en el tauler d’anuncis de l’Ajuntament els anteriors acords 
provisionals, així com el text complet de les Ordenances fiscals modificades durant el 
termini de trenta dies hàbils, comptats des del dia següent al de la publicació de 
l’anunci d’exposició en el Butlletí Oficial de la Província. 
 
Contra l’aprovació de les Ordenances Fiscals, es podrà interposar recurs contenciós 
administratiu davant el Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, en el termini de dos 
mesos comptats des del dia següent al de publicació d’aquest anunci en el Butlletí 
Oficial de la Província. 
 
 
Sant Julià de Cerdanyola, a 21 de desembre de 2020 
L’Alcalde, 
Agustí Elias Cunill. 
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